O. Daud)

ان الفضل بید اللہ یوتیر من یشاؤط واللہ واسع علیکم

THE ALFAZL QADIAN

۸۳۵
ست فی پریچر

قادیان

افاضل

ایڈیٹر: غلام نبی + اسٹنٹ مہر محمد خان

نمبر ۳۹ مورخہ ۱۶ نومبر ۱۹۲۳ء مطابقت مع ربیع الثانی ۱۳۴۲ھ جلد ۱۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تیسری

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ بنصرہ العزیز سے جو کہ تالی
سالہ افلاک کے مطابق ۱۷ نومبر کو لاہور تشریف لگے ہیں۔ حضور کے
ہر کاب حضرت صاحبزادہ میرزا البتیر احمد صاحب ایم۔ اے
جناب حافظ روشن علی صاحب، جناب مولوی محمد اسماعیل صاحب
مولوی فاضل منشی فاضل، جناب مولوی رحیم بخش صاحب ایم۔